
 

Strana 1 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

na zakázku malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, (dále 

také jen jako „ZZVZ“)  

 

Zadavatel:   

MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s.r.o.  

Tepelská 871 / 5b, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně  

IČ: 26412501 

Zastoupen: Vladimírem Nedvědem, jednatelem 

(dále jen zadavatel) 

 

Organizátor VŘ: 

BM asistent s.r.o. 

Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 26796350 

osoba oprávněná jednat: Ing. Richard Klimčák 

kontaktní osoba organizátora: Ing. Richard Klimčák 

tel.: 777 589 792, e-mail: klimcak@bmasistent.cz  

(dále jen organizátor) 

 

Název zakázky: 

Pořízení elektrovozidla pro MĚSTSKOU DOPRAVU Mariánské Lázně s.r.o.    

            

Druh zakázky  

Dodávky 

 

Lhůta pro podání nabídky:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 29. 9. 2023 ve 12.00 hod. Riziko pozdního doručení při odeslání 

nabídky poštou nese plně uchazeč.  

 

Místo pro podání nabídky:  

Nabídky v písemné podobě se podávají výhradně na adrese organizátora výběrového řízení: BM asistent 



 

Strana 2 

s.r.o., Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc, a to do konce lhůty pro podání nabídky. Za včasné doručení nabídky 

nese odpovědnost dodavatel. 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka osobního elektroautomobilu a nabíjecí stanice. Zadavatel umožnuje 

dodávku pouze nového vozidla a stanice, a to dle technické specifikace, která je přílohou této výzvy (příloha 

č.4).  

Zakázka není rozdělena na části. 

 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro veřejné zakázky, a to 

následujícím způsobem dle klasifikace CPV:     

34110000-1 Osobní vozidla 

31158100-9 Nabíječky baterií 

 

Projekt, v rámci kterého je předmětná zakázka součástí, je spolufinancován z Národního plánu obnovy 

(Podpora nákupu vozidel s alternativním pohonem včetně dobíjecích bodů - NPŽP 5.2.D). 

 

Kritéria hodnocení: 

Nejnižší nabídková cena uvedená v Kč bez DPH – 100%. 

 

Metoda hodnocení nabídek: 

Jediným hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je nabídková cena uvedená v Kč bez DPH.  

Nabídkové ceny budou seřazeny od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvýhodnější je nejnižší nabídková cena. 

 

Způsob jednání s účastníky:  

Zadavatel nebude jednat s účastníky. 

 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Nabídka se podává písemně v jednom vyhotovení v listinné 

podobě. Nabídka bude předložena v českém jazyce, v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky, 

opatřené nápisem „NEOTEVÍRAT“; na obálce musí být dále uvedena adresa uchazeče, na níž je možné 

zaslat oznámení. 

Uchazeč zpracuje nabídku v tomto doporučeném členění a povinném rozsahu: 



 

Strana 3 

1) krycí list nabídky (příloha č. 2), 

2) prokázání kvalifikace ve struktuře: 

a) Základní způsobilost (příloha č. 1), 

b) Profesní způsobilost. 

3) technické parametry nabízeného plnění (lze využít přílohu č.5 výzvy), 

4) podepsaný návrh kupní smlouvy (příloha č. 3), 

5) ostatní dokumenty, které mají dle výzvy nebo dle účastníka tvořit obsah nabídky. 

 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

Uchazeči stanoví nabídkovou cenu v souladu s podmínkami uvedenými v tomto oznámení, a to absolutní 

částkou v českých korunách. Celková nabídková cena bude také uvedena v krycím listu nabídky (příloha č. 

2) v českých korunách bez DPH.  

 

Doba a místo plnění zakázky:  

Předpokládaný podpis smlouvy: 10/2023 

Požadované dodání vozidla: do 10 měsíců od podpisu smlouvy 

Místo plnění:  nabíječka bude umístěna na budově č.p. 871 umístěné na 

parcele č. st. 647, k.ú.  Úšovice (okres Cheb); 691607.  

 

Požadavky na varianty nabídek:  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek:   

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být 

zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek musí být doručena na kontaktní e-mail organizátora zadávacího 

řízení: klimcak@bmasistent.cz. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 

předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené žádosti. 

Zadavatel uveřejní, odešle nebo předá vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 

nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není 

doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet. 

Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neposkytne vysvětlení do 2 

pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba 



 

Strana 4 

od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do poskytnutí vysvětlení 2 pracovní dny. 

Vysvětlení zadávacích podmínek, bez identifikace dodavatele, který o vysvětlení požádal, včetně přesného 

znění požadavku odešle zadavatel současně všem dodavatelům, které vyzval v rámci uzavřené výzvy. 

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace bude oznámena dodavatelům 

stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna. 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Dodavatelé jsou povinni prokázat splnění následující kvalifikace. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé 

v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením 

pro veřejné zakázky podle ust. § 87 ZZVZ. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat 

předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní 

způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

 

Základní způsobilost podle § 74 odst. 1 ZZVZ: 

Způsobilý není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 



 

Strana 5 

Splnění základní způsobilosti může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 228 ZZVZ. 

Způsob prokázání: možnost použít čestné prohlášení (viz. příloha č.1) nebo předložit odpovídající dokumenty 

prokazující splnění způsobilosti. 

 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ: 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. Z dokladu musí vyplývat, že uchazeč je oprávněn podnikat v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (Předmět podnikání „Velkoobchod a maloobchod“, 

případně jiná relevantní činnost odpovídající předmětu plnění zakázky.) 

Výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. Splnění profesních způsobilosti 

může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 228 

ZZVZ. Dodavatel je rovněž oprávněn prokázat splnění kvalifikace nebo její části platným certifikátem 

vydaným akreditovaným subjektem v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 233 a násl. ZZVZ. 

 

Obchodní podmínky a ostatní ustanovení:  

Veškeré obchodní podmínky jsou součástí návrhu kupní smlouvy. 

Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese každý účastník sám. Zadavatel nebude zodpovědný a 

ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou účastníkům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv 

aspekty výběrového řízení. 

Dodavatel a jeho poddodavatelé podpisem smlouvy o dílo udělují souhlas zástupcům SFŽP ČR získávat a 

využívat pořízený fotografický materiál a filmové záběry a ty dále poskytovat třetím stranám. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení do podpisu smlouvy, a to bez udání důvodu. V takovémto 

případě budou všichni uchazeči, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, informováni do  

3 pracovních dnů ode dne rozhodnutí o zrušení. 

 

V Olomouci, dne 15. 9. 2023 

……..…………………………………………… 

           Ing. Richard Klimčák 

BM asistent s.r.o., jednatel 



 

Strana 6 

Přílohy zadávacích podmínek: 

Příloha č. 1 – čestné prohlášení 

Příloha č. 2 – krycí list nabídky 

Příloha č. 3 – návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 4 – Technická specifikace vozidel 

Příloha č. 5 – Nabídková specifikace vozidel 


		2023-09-15T15:07:29+0200
	Ing. Richard Klimčák




